



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2011-02-10

SPZOZ/P.N./03/2011

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

### **„Dostawy produktów leczniczych”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./03/2011

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 43 preparatu Cipronex 100mg/50ml x 1w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 2000 wlewów?

### Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga, aby preparat w Zadaniu II – Antybiotyki i chemioterapeutyki, Poz 49, posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m. in. w: posocznicy, zapaleniu wsierdza, zakażeniu kości i stawów ?

### Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający wymaga, aby preparat w Zadaniu II – Antybiotyki i chemioterapeutyki poz. 49, posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m. in. w: posocznicy, zapaleniu wsierdza, zakażeniu kości i stawów.**

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycja nr 30 i poz. nr 31. Meropenemum (Meronem) wyraża zgodę na wycenę meropenemu, którego trwałość roztworu po przygotowaniu wynosi 1 godzinę?

### Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycja nr 30 i poz. nr 31. Meropenemum (Meronem) wymaga, aby preparat meropenemu posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania w posocznicy ?

Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycja nr 30 i poz. nr 31. Meropenemum (Meronem) wymaga, aby preparat meropenemu posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania w posocznicy.**

**Pytanie 5**

Czy zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby produkty lecznicze oferowane w zadaniu nr 2 pozycja nr 30 i poz. nr 31 Meropenemum (Meronem), były dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej?

Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający wymaga, aby produkty lecznicze oferowane w zadaniu nr 2 pozycja nr 30 i poz. nr 31 Meropenemum (Meronem), były dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja 150 (Marcaina Spinal 0,5 % Heavy, 5mg/ml, 4 ml inj.x 5 amp.) dopuszcza wycenę Bupivacaine Spinal Heavy 0,5% 4ml x 5 amp., która nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister?

Odpowiedź:

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**